TERMO DE COMPROMISSO DO(A) ORIENTADOR(A)

À
Coordenação do Núcleo de Pesquisa Jurídica – NPJ
da Faculdade de Educação São Luís de Jaboticabal

(Nome)__________________________________________________________,

(qualificação)__________________________________________________________________
____________, vem respeitosamente informar a essa Coordenação, que assume o encargo de
ORIENTADOR(A) do(a) aluno(a)
____________________________________________________________________________,
regularmente matriculado no ___________ semestre do Curso de Direito da Faculdade de
Educação São Luís, na elaboração da Monografia Jurídica
"____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________ ", a ser apresentada no
______ semestre de 200___.

Declara, outrossim, que conhece o teor do Regulamento que dispõe sobre a Monografia Jurídica.

Jaboticabal, _____ de ________________ de 200___.

____________________________________________

Orientador(a)